品番 : EA604FS-20
品名 : 20φ シューホールドスプリングツール
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 9,060円（税抜）／ 円（税込）9,966
カタログ価
格
9,060円（税抜）／9,966円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/05/26 04:48現在）最新在庫： 0
強力磁石で滑りやすいスプリングカップをガッチリホールド
仕様
メーカー ESCOオリジナル 用途 ドラムブレーキのシューホールドスプリ
ングの脱着
適合カップホルダー φ20mm 先端径 23mm
全長 167mm ハンドル長 130mm
ハンドル幅 29mm 重量 115g
材質 ニッケル、ネオジム磁石、ブナ材
ライニングに干渉せずに回せる3つ爪タイプ
テーパー加工された先端形状と、超強力ネオジム磁石によりシューカップをしっかり保持してスピーディな作業が可能。
狭いブレーキ内部でもカップを押し込みながら回転させる動作がスムーズに行えます。